
 

 

 

 

UWAGA!   Nowy projekt! 

Zarząd Powiatu kępińskiego wspiera realizację zadania „W poszukiwaniu tożsamości” , 

którego realizatorem jest Bractwo Św. Idziego w Mikorzynie. Projekt trwał będzie w okresie od 1.05 do 

30.10.2013r. 

Projekt "W poszukiwaniu tożsamości"  ma na celu ochronę dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego, poprzez zarejestrowanie 3 wydarzeń religijnych w parafii Mikorzyn tj.: Boże Ciało", dożynki 

parafialne -15 sierpnia, uroczystości odpustowe: 24.08-1.09. Wymienione wydarzenia są 

charakterystyczne w uzewnętrznianiu tożsamości religijnej.  W parafii Mikorzyn wydarzenia te są 

wyjątkowe, ze względu na bardzo duże(póki co) zaangażowanie społeczności lokalnej w przygotowanie 

tych uroczystości. Działania projektu skierowane są na młodych ludzi, by rozbudzić w nich poczucie 

odpowiedzialności za kultywowanie tradycji, która jest elementem tożsamości narodowej i kulturalnej. 

Zadaniem projektu będzie dokumentowanie tradycji związanych z uroczystościami religijnymi. 

Bezpośrednimi adresatami projektu będą pasjonaci fotografowania, którzy zostaną 

profesjonalnie przygotowani, poprzez udział w warsztatach fotograficznych, do wykonania zadania tj. 

przygotowanie dokumentacji zdjęciowej z w/w wydarzeń. Pośrednimi adresatami będą mieszkańcy 

parafii Mikorzyn, dzieci i młodzież Zespołu Szkół w Mikorzynie i szkół w okolicy tj. Myjomic, Kierzna do 

których przekażemy wydane albumy zdjęciowe. Albumy te będą materialnym rezultatem projektu. 

Zostaną także przekazane do bibliotek wiejskich w Mikorzynie, Myjomicach, Kierznie. Będzie także 

forma elektroniczna umieszczona na stronie parafii Mikorzyn, do której może sięgnąć każdy 

zainteresowany.   

Warunkiem uczestniczenia w warsztatach będzie posiadanie własnego sprzętu fotograficznego. 

Poprzez udział w projekcie uczetnicy, będą mogli realizować swoje pasje, a dla młodych ludzi będzie to 

poznanie "sposobu na życie". 

UWAGA!  Nabór  uczestników projektu trwał będzie od 15 do 20 maja 2013r.  

Chętni  do uczestniczenia w projekcie powinni zgłosić się do zarządu stowarzyszenia Bractwo 

Św. Idziego w Mikorzynie – Parafia Św. Idziego, lub tel. 602666484  Urszula Goździcka –prezes 

stowarzyszenia 

 


